
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29 сентября 2023 года          № 118-од 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

27.11.2020г. №678, на основании протоколов проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ СОШ № 6 г. Минеральные Воды по технологии. 

2. Михайленко Т.И., ответственной за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в школе: 

2.1.  довести настоящий приказ до сведения участников, победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, их 

родителей (законных представителей), педагогического коллектива; 

2.2. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте МБОУ СОШ № 6 г. 

Минеральные Воды (http:// moy_sosh6@mail.ru /). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 



Приложение 1. 

 

№ ФИО Класс Пол 
Теоретический 

тур 

Практический 

тур 
Итого Статус 

1 
Чемерова Дана 

Ивановна 
7 Ж 35 6 41 Победитель 

2 
Рубченко Виолетта 

Сергеевна 
8 Ж 23 13 36 Призер 

 


